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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
indvendig i køleenheder, opvaskemaskine, kølerum, fryserum,
kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: kælder
Følgende er konstateret: vægge, gulv og loft i kælder fremstår
ikke med vaskbare rengøringsvenlige overflader. Virksomheden
har valgt at opsætte 2 lukkede skabe til opbevaring af
fødevarer, men har også enkelte fødevarer stående frit.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse, herunder
konkret vejledt løsningsmuligheder for opbevaring eller
renovering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling, indfrysning af fersk fisk for juni 2022 til nu.
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Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse dækker ikke aktiviteten fermentering og syltning. Der
fermenteres bl.a. kimchi og syltes hyldeblomster, rosenblade, granskud, hvidløg, bær mm.. Der måles ikke ikke
pH værdi men virksomheden oplyser de bruger en 2%salt lage. Vejledt om at lave en vurdering af varerne, om
de kan bruges eller skal kasseres.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede det var i risikoanalysen, men får det tilføjet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser de leverer til deres anden virksomhed i
nærheden 1 gang om ugen. Retterne indeholder også animalske fødevarer. Virksomheden er ikke registreret til
aktiviteten 1/3 levering af animalske fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen.


